PAGE

Министерство

промышленности  и  торговли

Удмуртской            Республики

П Р И К А З

	от  ___________№   ___________

г. Ижевск

О внесении изменений в Административный регламент Министерства промышленности и   энергетики Удмуртской Республики по   предоставлению государственной услуги       «Лицензирование заготовки, хранения, переработки  и  реализации лома черных    металлов, цветных металлов», утвержденный приказом Министерства промышленности и энергетики Удмуртской Республики от 08.04.2014 № 05-26
П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в Административный регламент Министерства промышленности и энергетики Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Лицензирование заготовки, хранения, переработки  и  реализации лома  черных металлов, цветных металлов», утвержденный приказом Министерства промышленности и энергетики Удмуртской Республики Удмуртской Республики от 08.04.2014 № 05-26 «Об утверждении Административного регламента Министерства промышленности и энергетики Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Лицензирование заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов», следующие изменения:
1) по тексту слова «Министерство промышленности и энергетики Удмуртской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики» в соответствующем падеже;

2) в абзаце тринадцатом пункта 5 слова «отдел лицензирования и правового регулирования» заменить словами «отдел лицензирования оборота лома металлов и правового регулирования»;

3) подпункт 4 пункта 15 признать утратившим силу;

4) в пункте 24 абзацы седьмой и девятнадцатый исключить;

5) подпункт 1 пункта 25.1 признать утратившим силу;

6) подпункт 6 пункта 25.1 изложить в следующей редакции:

«6) реквизиты документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины за предоставление лицензии, либо иные сведения, подтверждающие факт уплаты указанной государственной пошлины;»;
7) подпункт 2 пункта 25.2, подпункт 2 пункта 31, подпункт 3 пункта 33 признать утратившими силу;

8) дополнить пункт 26 подпунктом «д» следующего содержания:

«д) наличие на каждом объекте по приему лома и отходов цветных металлов:

согласованной с Управлением Роспотребнадзора по Удмуртской Республике инструкции о порядке проведения радиационного контроля лома и отходов цветных металлов и поверки их на взрывобезопасность;

инструкции о порядке проведения действий при обнаружении радиоактивных лома и отходов цветных металлов;

инструкции о порядке действий при обнаружении взрывоопасных предметов.»;

9) дополнить пункт 27 подпунктом «г» следующего содержания:

«г) наличие на каждом объекте по приему лома и отходов черных металлов:

согласованной с Управлением Роспотребнадзора по Удмуртской Республике инструкции о порядке проведения радиационного контроля лома и отходов черных металлов и поверки их на взрывобезопасность;

инструкции о порядке проведения действий при обнаружении радиоактивных лома и отходов черных металлов;

инструкции о порядке действий при обнаружении взрывоопасных предметов.»;
10) в пункте 44 внести следующие изменения:
в абзаце втором цифры «6000» заменить цифрами «7500»;

в абзаце третьем цифры «600» заменить цифрами «750»;

в абзаце четвертом цифры «2600» заменить цифрами «3500»;

в абзаце пятом цифры заменить цифрами «750».
Министр                                                                                                 О.В. Радионов

                                                                                     Приложение

                                                                                   к приказу Министерства

                                                                                       промышленности и торговли
                                                                                  Удмуртской Республики

                                                                                 от «___»____20___года №__
ИЗМЕНЕНИЯ

В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ МИНИСТЕРСТВА ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ «ЛИЦЕНЗИРОВАНИЕ ЗАГОТОВКИ, ХРАНЕНИЯ, ПЕРЕРАБОТКИ И РЕАЛИЗАЦИИ ЛОМА ЧЕРНЫХ МЕТАЛЛОВ, ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ»

1. По тексту слова «Министерство промышленности и энергетики Удмуртской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики» в соответствующем падеже.

2. В абзаце тринадцатом пункта 5 слова «отдел лицензирования и правового регулирования» заменить словами «отдел лицензирования оборота лома металлов и правового регулирования».
3. Подпункт 4 пункта 15 признать утратившим силу.

4. В пункте 24 абзацы седьмой и девятнадцатый исключить.

5. Подпункт 1 пункта 25.1 признать утратившим силу.
6. Подпункт 6 пункта 25.1 изложить в следующей редакции:

«6) реквизиты документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины за предоставление лицензии, либо иные сведения, подтверждающие факт уплаты указанной государственной пошлины;».

7. Подпункт 2 пункта 25.2, подпункт 2 пункта 31, подпункт 3 пункта 33 признать утратившими силу.

8. Дополнить пункт 26 подпунктом «д» следующего содержания:

«д) наличие на каждом объекте по приему лома и отходов цветных металлов:

согласованной с Управлением Роспотребнадзора по Удмуртской Республике инструкции о порядке проведения радиационного контроля лома и отходов цветных металлов и поверки их на взрывобезопасность;

инструкции о порядке проведения действий при обнаружении радиоактивных лома и отходов цветных металлов;

инструкции о порядке действий при обнаружении взрывоопасных предметов.».

9. Дополнить пункт 27 подпунктом «г» следующего содержания:

«г) наличие на каждом объекте по приему лома и отходов черных металлов:

согласованной с Управлением Роспотребнадзора по Удмуртской Республике инструкции о порядке проведения радиационного контроля лома и отходов черных металлов и поверки их на взрывобезопасность;

инструкции о порядке проведения действий при обнаружении радиоактивных лома и отходов черных металлов;

инструкции о порядке действий при обнаружении взрывоопасных предметов.».

10.  В пункте 44 внести следующие изменения:
в абзаце втором цифры «6000» заменить цифрами «7500»;

в абзаце третьем цифры «600» заменить цифрами «750»;

в абзаце четвертом цифры «2600» заменить цифрами «3500»;

в абзаце пятом цифры заменить цифрами «750».
________________

PAGE